
 

 

                             ２０２２年 ６月６日 

 最北地区審判員 各位 

                               最北地区審判部 

                             審判長  髙橋宏美 

 

オンライン勉強会のご案内 

 

 

日頃より最北地区及び YBA 主催大会等への、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

さて、表記について、6 月～1 月の毎月第 2 土曜日に実施させていただきたいと考えてお

ります。 

 

Microsoft Teams を用いて行います。Microsoft Teams アプリをダウンロードしていた

だくとスムーズに行えます。各地区大会前の開催タイミングの際は、対象者を主催大会連

盟審判員及び参加審判員にする等、臨機応変に目的をより明確にした勉強会にしたいと思

います。 

 

後程、連盟審判長を通して会議 URL を送信致しますのでご確認いただき、当日は 5 分前

を目途にアクセスいただければと思います。 

 

 

 

《 講習日時と対象者 》 

 

◦6 月～1 月の毎月第２土曜日 １９：００～２０：００ 

 

◦最北地区審判員 

 

◦講師  最北地区 IR 担当者 


